以下内容为部分传感器及安全产品价格，其他更多型号请咨询施耐德电气（中国）有限公司
Chart Reference Description Unit price with VAT (RMB) 库存 / 非库存产品
图片 订货号 中文说明 含税单价 （ RMB） 存货类型
XCE102C 立式限位开关 103.25 库存产品
XCE110C 立式限位开关 101.65 库存产品
XCE118C 立式限位开关 108.82 库存产品
XCE119C 立式限位开关,金属滚轮 116.16 库存产品
XCE145C 立式限位开关 120.77 库存产品

以下内容为部分传感器及安全产品价格，其他更多型号请咨询施耐德电气（中国）有限公司
Chart Reference Description Unit price with VAT (RMB) 库存 / 非库存产品
图片 订货号 中文说明 含税单价 （ RMB） 存货类型
传感器及安全产品
XS212BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 128.84 库存产品
XS212BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 128.84 库存产品
XS212BLNAM12 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 M12 插头 144.93 非库存产品
XS212BLNBL2 接近开关 12~24V DC NPN NC 3 线制 非埋入式 2M 电缆 150.29 非库存产品
XS212BLPAL10 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 10M 电缆 221.46 库存产品
XS212BLPAL2 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 144.93 库存产品
XS212BLPAL5 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 5M 电缆 181.11 非库存产品
XS212BLPAM12 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 M12 插头 144.93 库存产品
XS212BLPBL2 接近开关 12~24V DC PNP NC 3 线制 非埋入式 2M 电缆 144.93 非库存产品
XS218BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 134.94 库存产品
XS218BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 134.94 库存产品
XS218BLNAL5 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 5M 电缆 189.03 非库存产品
XS218BLNAM12 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 M12 插头 151.81 库存产品
XS218BLNBL2 接近开关 12~24V DC NPN NC 3 线制 非埋入式 2M 电缆 157.38 非库存产品
XS218BLPAL2 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 151.81 非库存产品
XS218BLPAL5 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 5M 电缆 189.03 非库存产品
XS2 XS218BLPAM12 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 M12 插头 151.81 库存产品
XS218BLPBL2 接近开关 12~24V DC PNP NC 3 线制 非埋入式 2M 电缆 151.81 非库存产品
XS230BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 151.42 库存产品
XS230BLNAL2 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 151.42 库存产品
XS230BLNAM12 接近开关 12~24V DC NPN NO 3 线制 非埋入式 M12 插头 159.43 非库存产品
XS230BLPAL2 接近开关 12~24V DC PNP NO 3 线制 非埋入式 2M 电缆 159.43 库存产品